
 
        Uchwała Nr 6231/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 lutego 2023 roku 

 

w sprawie rozwiązania z Panią Anną Niedźwiecką stosunku pracy na stanowisku Dyrektora 

Centrum Rehabilitacji im. Prof. Mieczysława Walczaka w związku z przejściem na emeryturę. 

 

                                                               

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa         

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) w związku z art. 30  § 1 pkt 1 ustawy z 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy 

(Dz.U. 2022 poz. 1510 ze zm.) oraz z uchwałą nr 3391/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 16 marca 2017 r. w sprawie: powołania Pani Anny Niedźwieckiej na stanowisko Dyrektora 

Centrum Rehabilitacji im. Prof. Mieczysława Walczaka w Osiecznej na umowę o pracę na czas 

określony, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Z dniem 27 lutego 2023 r. rozwiązuje się na mocy porozumienia stron stosunek pracy  

z Panią Anną Niedźwiecką w związku z przejściem na emeryturę. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Pani Paulinie Stochniałek Członkowi Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Uzasadnienie do  

       Uchwały Nr  6231/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 lutego  2023 roku 

w sprawie rozwiązania z Panią Anną Niedźwiecką stosunku pracy na stanowisku Dyrektora 

Centrum Rehabilitacji im. Prof. Mieczysława Walczaka w związku z przejściem na emeryturę. 

 

Pismem z dnia 13 lutego 2023 r. Pani Anna Niedźwiecka Dyrektor Centrum Rehabilitacji  

im. Prof. Mieczysława Walczaka w Osiecznej zwróciła się do Pana Marka Woźniaka Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego o rozwiązanie stosunku pracy za porozumieniem stron z dniem  

27 lutego 2023 r. w związku z przejściem na emeryturę. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Paulina Stochniałek 

 
Członek Zarządu 

 


